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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

X.  fejezet

X. KÖZIGAZGATÁSI ÉS IGAZSÁGÜGYI MINISZTÉRIUM

Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium igazgatása 1

110020 miniszter, miniszterelnök-helyettes 19 782 2

110030 államtitkár (kivéve közigazgatási államtitkár) 59 225 4

110070 osztályvezető 1 029 1

1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 17 115 13

1-2. pozíció: 11  3-4. pozíció: 70, 80 ebből: tanácsadók 11 305 3

KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49+50)

97 151 20

160030 közigazgatási államtitkár 2 35711 966 1

160040 helyettes államtitkár 9 322136 327 13

160050 főosztályvezető 25 115605 138 64

160060 főosztályvezető-helyettes 10 685458 948 54

160070 osztályvezető 10 986258 459 42

160080 ügykezelő osztályvezető 207 1

160990 Kttv. 136. § (1) bekezdés szerinti vezető és helyettese 8 501 1

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 149 8372 035 141 545

1-2. pozíció: 16 3-4. pozíció: 18, 19 ebből: tanácsadók 7 142195 430 32

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 14 662151 429 65

1-2. pozíció: 16 III. besorolási osztály összesen 2 08214 098 9

180060 főosztályvezető-helyettes 6 588 1

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 225 0463 686 802 796

810360, 810370, 810380 felsőfokú végzettségű 4 765184 058 34

810310, 810320, 810330, 810340, 810350, 810410, 810420 középfokú 
végzettségű

5 721120 229 52

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

47712 366 7

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

10 963316 653 93

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 10 963316 653 93

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

236 0094 100 606 909

kormánytisztviselők összesen 2 41843 994 12

egyéb bérrendszer összesen 9344 857 3

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

3 35248 851 15

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 239 3614 149 457 924

Szellemi Tulajdon Nemzeti Hivatala 2

160030 közigazgatási államtitkár 14 958 1

160040 helyettes államtitkár 24 333 2

160050 főosztályvezető 5 24775 603 8

160060 főosztályvezető-helyettes 4 09946 075 6

160070 osztályvezető 11 767121 450 23

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 74 451659 946 146

1-2. pozíció: 16 3-4. pozíció: 18, 19 ebből: tanácsadók 11 83999 126 17

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 8 63839 316 17

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 104 202981 681 203

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 4535 364 2

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

1 2408 374 2
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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

X.  fejezet

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

1 69313 738 4

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 1 69313 738 4

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

105 895995 419 207

kormánytisztviselők összesen 1 14418 249 4

egyéb bérrendszer összesen 5303 389 1

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

1 67421 638 5

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 107 5691 017 057 212

Egyenlő Bánásmód Hatóság 3

110320 miniszterrel azonos illetményre jogosult vezető 17 412 1

110340 helyettes államtitkárral azonos illetményre jogosult vezető 11 717 1

110050 főosztályvezető 3 60022 553 3

110060 főosztályvezető-helyettes 60014 188 2

110070 osztályvezető 3 027 1

1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 3 28040 101 13

1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 3 115 1

KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49+50)

7 480112 113 22

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

5841 920 1

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

5841 920 1

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 5841 920 1

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

8 064114 033 23

köztisztviselők összesen 91

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

91

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 8 064114 124 23

Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatala 5

160030 közigazgatási államtitkár 6 07213 162 1

160040 helyettes államtitkár 11 19047 468 4

160050 főosztályvezető 383137 765 19

160060 főosztályvezető-helyettes 38417 316 2

160070 osztályvezető 5 399142 595 27

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 31 848676 485 208

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 44 993473 297 273

1-2. pozíció: 16 III. besorolási osztály összesen 5 56528 786 21

170060 főosztályvezető-helyettes 3 91135 295 6

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 109 7451 572 169 561

810360, 810370, 810380 felsőfokú végzettségű 4 73174 228 16

810310, 810320, 810330, 810340, 810350, 810410, 810420 középfokú 
végzettségű

9 206114 846 42

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 7 52280 556 35

   870310 - 870420a költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb 
munkavállaló  (nem vezető)

2 48952 342 9

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

23 948321 972 102

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 23 948321 972 102
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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

X.  fejezet

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

133 6931 894 141 663

kormánytisztviselők összesen 9956 320 6

egyéb bérrendszer összesen 1903 080

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

1 1859 400 6

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 134 8781 903 541 669

Fővárosi, megyei kormányhivatalok 8  1

110340 helyettes államtitkárral azonos illetményre jogosult vezető 8 56022 310 2

110050 főosztályvezető 18 421 3

110060 főosztályvezető-helyettes 12 144 2

110070 osztályvezető 1 06871 558 9

1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 8 747366 291 90

1-2. pozíció: 11  3-4. pozíció: 70, 80 ebből: tanácsadók 32 236 6

1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 1 93761 855 27

1-2. pozíció: 11 III.  besorolási osztály összesen 2 592 2

KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49+50)

20 312555 171 135

160050 főosztályvezető 701569 739 85

160060 főosztályvezető-helyettes 269 876 45

160070 osztályvezető 2 345439 578 96

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 43 1361 997 962 603

1-2. pozíció: 16 3-4. pozíció: 18, 19 ebből: tanácsadók 38 475 8

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 14 670418 326 215

1-2. pozíció: 16 III. besorolási osztály összesen 44316 114 9

170050 főosztályvezető 40 8611 908 900 278

170060 főosztályvezető-helyettes 24 7811 047 156 187

170070 osztályvezető 55 4973 934 848 839

170940 fővárosi és megyei kormányhivatalt vezető kormánymegbízott 3 448220 984 19

170950 fővárosi és megyei kormányhivatal főigazgatója 5 141181 796 20

170960 fővárosi és megyei kormányhivatal igazgatója 1 450141 142 17

170890 Kttv.136. § (3) bekezdés a) pontja szerinti vezető 13 3721 160 523 176

170790 Kttv.136. § (3) bekezdés b) pontja szerinti vezető-helyettes 19 910501 483 92

1-2. pozíció: 17 I.  besorolási osztály összesen 456 23426 469 411 8 690

1-2. pozíció: 17 II. besorolási osztály összesen 490 3207 300 450 3 862

1-2. pozíció: 17 III. besorolási osztály összesen 27 199533 879 390

180050 főosztályvezető 8 1981 143 784 232

180060 főosztályvezető-helyettes 3 416113 151 23

180070 osztályvezető 6 374760 276 183

1-2. pozíció: 18 I.  besorolási osztály összesen 177 2698 793 622 3 224

1-2. pozíció: 18 II. besorolási osztály összesen 120 6271 728 990 1 132

1-2. pozíció: 18 III. besorolási osztály összesen 7 588134 019 106

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 1 522 98059 786 009 20 523

810310, 810320, 810330, 810340, 810350, 810410, 810420 középfokú 
végzettségű

14210 434 6

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 3 61055 915 30

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

9 588220 054 102

820510, 820530, 820531-820536, 820550, 820551-820556, 820570 
fizikai alkalmazott

46 268572 269 361

830510, 830530, 830531-830536, 830550, 830551-830556, 830570 
fizikai alkalmazott

12 967184 432 113
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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

X.  fejezet

   870010 - 870120a költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb 
munkavállaló (vezető)

115

   870310 - 870420a költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb 
munkavállaló  (nem vezető)

253

   870510 - 870570a költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb 
munkavállaló  (fizikai alkalmazott)

15 743202 629 109

888888 közfoglalkoztatott 2 215210 232 297

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

90 5331 456 333 1 018

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 90 5331 456 333 1 018

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

1 633 82561 797 513 21 676

kormánytisztviselők összesen 19 740362 860 165

egyéb bérrendszer összesen 4 58245 455 36

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

24 322408 315 201

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 1 658 14762 205 828 21 877

Megyei intézményfenntartó szervek, átvett intézmények 8  2

160050 főosztályvezető 44333 391 7

160060 főosztályvezető-helyettes 34 644 6

160070 osztályvezető 30 669 7

160950 Kttv. 136. § (2) bekezdés szerinti vezetője 16 001 2

160960 Kttv. 136. § (2) bekezdés szerinti vezető-helyettese 13 436 2

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 1 095106 237 31

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 20 175 8

1-2. pozíció: 16 III. besorolási osztály összesen 7 158 6

170050 főosztályvezető 6 125204 098 35

170060 főosztályvezető-helyettes 3 89570 243 14

170070 osztályvezető 7 612214 606 48

170080 ügykezelő osztályvezető 425 1

170990 Kttv.136. § (1) bekezdés szerinti vezető és helyettese 24 636 2

170890 Kttv.136. § (3) bekezdés a) pontja szerinti vezető 25328 813 4

170790 Kttv.136. § (3) bekezdés b) pontja szerinti vezető-helyettes 7 744 1

1-2. pozíció: 17 I.  besorolási osztály összesen 36 1831 233 240 393

1-2. pozíció: 17 II. besorolási osztály összesen 39 279495 207 276

1-2. pozíció: 17 III. besorolási osztály összesen 1 68621 609 20

180050 főosztályvezető 16 531 2

180060 főosztályvezető-helyettes 19225 806 4

180070 osztályvezető 1 00824 267 6

1-2. pozíció: 18 I.  besorolási osztály összesen 4 689316 460 107

1-2. pozíció: 18 II. besorolási osztály összesen 14 096130 635 60

1-2. pozíció: 18 III. besorolási osztály összesen 1131 538 2

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 116 6693 077 569 1 044

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 133 9681 633 155 434

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 205 4681 582 305 527

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető 92 361917 345 315

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető-helyettes 1 91115 932 6

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 28 945454 905 180

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 138 2441 653 523 646

1-2. pozíció: 33 főtanácsos 34 973436 318 192

1-2. pozíció: 34 főmunkatárs 23 750231 127 102

1-2. pozíció: 35 tanácsos 144 5701 027 871 463
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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

X.  fejezet

1-2. pozíció: 36 munkatárs 45 688352 065 252

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 253 7912 764 974 2 434

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 538 4214 234 959 3 091

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 752 3184 758 765 3 366

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 878 8025 795 432 4 126

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 865 0374 980 400 3 336

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 1 479 02211 229 762 6 001

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 225 3262 025 502 917

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 1 088 2346 770 335 3 270

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 256 3861 871 561 742

300010 - 300140 J fizetési osztály  összesen 7 645140 801 46

300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 2

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 7 194 86052 877 037 30 448

810310, 810320, 810330, 810340, 810350, 810410, 810420 középfokú 
végzettségű

1783 540 2

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 9129 945 6

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

2 17442 526 20

820510, 820530, 820531-820536, 820550, 820551-820556, 820570 
fizikai alkalmazott

11 24495 956 63

830510, 830530, 830531-830536, 830550, 830551-830556, 830570 
fizikai alkalmazott

1 06010 219 7

   870010 - 870120a költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb 
munkavállaló (vezető)

44628 733 18

   870310 - 870420a költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb 
munkavállaló  (nem vezető)

4 89487 149 53

   870510 - 870570a költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb 
munkavállaló  (fizikai alkalmazott)

102 088661 606 523

888888 közfoglalkoztatott 470105 706 81

800001 Munka Törvénykönyve vezetőkre vonatkozó rendelkezései 
alapján foglalkoztatott vezető

2111 126 1

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

123 6771 046 506 774

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 123 6771 046 506 774

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

7 435 20657 001 112 32 266

köztisztviselők összesen 6966 205 4

kormánytisztviselők összesen 3 07026 809 17

közalkalmazottak összesen 249 5521 993 683 1 342

bírák, ügyészek, igazságügyi alkalmazottak összesen 1511 595 1

egyéb bérrendszer összesen 46 087438 875 184

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

299 5562 467 167 1 548

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 7 734 76259 468 279 33 814

Kutatóintézetek 9

110330 (közigazgatási) államtitkárral azonos illetményre jogosult vezető 13 065 1

110050 főosztályvezető 1 0625 247 1

110060 főosztályvezető-helyettes 1 9706 194 1

110070 osztályvezető 3 21623 086 4

KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49+50)

6 24847 592 7

160030 közigazgatási államtitkár 7 978 1

160070 osztályvezető 10 024 3
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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

X.  fejezet

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 9 60378 916 26

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 2 0484 912 3

1-2. pozíció: 16 III. besorolási osztály összesen 64231 1

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 11 715102 061 34

216010 - 216140, 226010 - 226140, 236010 - 236140 tisztviselő 
felsőfokú végzettséggel

675 626 117

217010 - 217140, 227010 - 227140, 237010 - 237140 tisztviselő és írnok 
középfokú végzettséggel

11 158306 712 119

219000, 229000, 239000 fizikai alkalmazott 2 11134 837 17

BÍRÁK, ÜGYÉSZEK, IGAZSÁGÜGYI ALKALMAZOTTAK 
ÖSSZESEN: (147+...+155)

13 2691 017 175 253

810310, 810320, 810330, 810340, 810350, 810410, 810420 középfokú 
végzettségű

1 3883 741 1

   870310 - 870420a költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb 
munkavállaló  (nem vezető)

193 911 2

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

1 4077 652 3

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 1 4077 652 3

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

32 6391 174 480 297

kormánytisztviselők összesen 1 2026 639 2

bírák, ügyészek, igazságügyi alkalmazottak összesen 31918 881 7

egyéb bérrendszer összesen 311 100 1

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

1 55226 620 10

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 34 1911 201 100 307

Balassi Intézet 12

160030 közigazgatási államtitkár 13 163 1

160040 helyettes államtitkár 16 881 2

160050 főosztályvezető 18 150 2

160070 osztályvezető 62389 423 17

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 1 668115 732 42

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 8196 1

170060 főosztályvezető-helyettes 5 142 1

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 2 299258 687 66

810360, 810370, 810380 felsőfokú végzettségű 3 788128 419 40

810310, 810320, 810330, 810340, 810350, 810410, 810420 középfokú 
végzettségű

1 80648 955 20

800510, 800530, 800550, 800570 fizikai alkalmazott 15 431168 687 94

   870010 - 870120a költségvetési szerveknél foglalkoztatott egyéb 
munkavállaló (vezető)

4 525 1

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

21 025350 586 155

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 21 025350 586 155

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

23 324609 273 221

kormánytisztviselők összesen 7471 457 1

egyéb bérrendszer összesen 1 29633 492 15

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

2 04334 949 16

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 25 367644 222 237

Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium Igazságügyi Szolgálata 13

160040 helyettes államtitkár 5 235 1



     
Cím 
szám

Al-
cím 
szám Fejezet, cím, alcím – munkaköri besorolási csoport
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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

X.  fejezet

160050 főosztályvezető 1 1113 266 1

160060 főosztályvezető-helyettes 7 063 2

160070 osztályvezető 2 45340 736 13

1-2. pozíció: 16 I.  besorolási osztály összesen 5 240179 891 86

1-2. pozíció: 16 II. besorolási osztály összesen 1 05217 122 15

KORMÁNYTISZTVISELŐK ÖSSZESEN: (75+...+94+96+...+123) 9 856253 313 118

810310, 810320, 810330, 810340, 810350, 810410, 810420 középfokú 
végzettségű

1041 680 1

810510, 810530, 810531-810536, 810550, 810551-810556, 810570 
fizikai alkalmazott

2892 670 2

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

3934 350 3

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 3934 350 3

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

10 249257 663 121

kormánytisztviselők összesen 2545 159 2

egyéb bérrendszer összesen 630 1

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

2545 789 3

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 10 503263 452 124

Közigazgatási és Igazságügyi Hivatal 15

110030 államtitkár (kivéve közigazgatási államtitkár) 1 8509 872 1

110340 helyettes államtitkárral azonos illetményre jogosult vezető 2 76045 816 6

110050 főosztályvezető 22 30092 757 8

110060 főosztályvezető-helyettes 74212 678 3

110070 osztályvezető 10 47584 032 13

1-2. pozíció: 11 I.  besorolási osztály összesen 52 883468 894 183

1-2. pozíció: 11 II.  besorolási osztály összesen 2 24618 272 11

KÖZPONTI SZERVEK KÖZTISZTVISELŐI ÖSSZESEN: 
(37+…+47+49+50)

93 256732 321 225

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 1681 187 1

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 1002 077 5

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 3613 837 8

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 6297 101 14

810360, 810370, 810380 felsőfokú végzettségű 57 226348 215 152

810310, 810320, 810330, 810340, 810350, 810410, 810420 középfokú 
végzettségű

7 036

KÖZPONTI  SZERVEK  EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: 
(179+…+191)

64 262348 215 152

EGYÉB BÉRRENDSZER ÖSSZESEN: (192+201) 64 262348 215 152

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

158 1471 087 637 391

köztisztviselők összesen 52515 112

közalkalmazottak összesen 431 033

egyéb bérrendszer összesen 151 629

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

58317 774

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 158 7301 105 411 391

Közigazgatási és Igazságügyi Minisztérium Vagyonkezelő Központ 16

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 3005 800 1

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 3003 994 1

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető 6824 722 1
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Költségvetési szerveknél teljes és részmunkaidőben  foglalkoztatottak 
létszáma és keresetbe tartozó személyi juttatásai 2012. évben

X.  fejezet

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 1 69919 444 7

1-2. pozíció: 34 főmunkatárs 1 3205 278 3

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 2 59217 532 11

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 1 43411 426 8

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 5 96524 312 23

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 14010 229 5

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 35414 770 8

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 1 27123 731 10

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 16 057141 238 78

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

16 057141 238 78

közalkalmazottak összesen 2203 179 2

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

2203 179 2

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 16 277144 417 80

Nemzeti Közszolgálati Egyetem 17

1-2. pozíció: 31 igazgató (főigazgató) 1 08013 500 1

1-2. pozíció: 31 igazgatóhelyettes (főigazgató-helyettes) 7 64156 216 6

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető 6 60082 498 14

1-2. pozíció: 32 főosztályvezető-helyettes 5 67670 960 15

1-2. pozíció: 32 osztályvezető 4 54956 869 15

1-2. pozíció: 32 más vezető beosztás 2 70433 810 8

1-2. pozíció: 33 főtanácsos 3 47724 171 7

1-2. pozíció: 34 főmunkatárs 2 73016 600 7

1-2. pozíció: 35 tanácsos 1 0708 942 3

1-2. pozíció: 36 munkatárs 5205 532 3

 301010 - 301140A fizetési  osztály összesen 1 1447 579 5

302010 - 302140 B fizetési osztály összesen 2 03118 240 11

303010 - 303140 C fizetési osztály  összesen 8 45758 014 34

304010 - 304140 D fizetési osztály  összesen 25 430153 044 86

305010 - 305140 E fizetési  osztály  összesen 9 61777 035 35

306010 - 306140 F fizetési osztály  összesen 18 509240 997 96

307010 - 307140 G fizetési osztály  összesen 1 1875 548 2

308010 - 308140 H fizetési osztály  összesen 27 094277 456 93

309010 - 309140 I fizetési osztály  összesen 5 19247 594 13

300010 - 300140 J fizetési osztály  összesen 1 21212 094 3

300211 - 300450 kutató, felsőoktatásban oktató 58 757559 060 171

KÖZALKALMAZOTTAK ÖSSZESEN:  (125+...+145) 194 6771 825 759 628

I. TELJES MUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(18+26+36+51+74+124+146+156+173+178+202)

194 6771 825 759 628

közalkalmazottak összesen 1 74362 735 20

II. RÉSZMUNKAIDŐBEN FOGLALKOZTATOTTAK ÖSSZESEN: 
(204+…+209)

1 74362 735 20

I.+II. MINDÖSSZESEN: (203+210) 196 4201 888 494 648


